
   

 

                 
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego 2018-2022”  

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

Wrocław, 16.10.2023 r. 

 

 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: Zakup i dostawa sprzętu 

komputerowego dla Uniwersytetu Wrocławskiego w ramach projektu 

„Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego 2018-2022”  

 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Zadania 

 

  nr postępowania: BZP.272.8.2023.KDD 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 16.10.2023 r. o godz. 

10:30.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty w Zadaniach: 

Zadanie nr 1: Laptopy 

Zadanie nr 2: Komputery stacjonarne z monitorem 

Zadanie nr 3: Specjalistyczna stacja robocza 

 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria odczytane na otwarciu  

1 

13P Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4 

50-514 Wrocław 

REGON: 380447086 

MP 

 

Zadanie nr 1: 

C: 

G: 

Zadanie nr 2: 

C: 1 899 981,00 zł brutto 

G: 24 miesiące 

Zadanie nr 3: 

C: 231 178,50 zł brutto 

G: 24 miesiące 

2 

Spinel Sp. z o.o. 

ul. Podwale 75 

50-449 Wrocław 

REGON: 930288722 

MicroP 

 

Zadanie nr 1: 

C: 1 060 309,20 zł brutto 

G: 24 miesiące 

Zadanie nr 2: 

C: 

G: 

Zadanie nr 3: 



   

 

                 
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego 2018-2022”  

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

C: 219 813,30 zł brutto 

G: 24 miesiące 

3 

Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7 m. 16 

02-368 Warszawa 

REGON: 385325726 

JDG 

 

 

 

Zadanie nr 1: 

C: 

G: 

Zadanie nr 2: 

C: 

G: 

Zadanie nr 3: 

C: 262 691,1 zł brutto 

G: 24 miesiące 

4 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

REGON: 142706744 

MP 

 

Zadanie nr 1: 

C: 1 016 436,00 zł brutto 

G: 24 miesiące 

Zadanie nr 2: 

C: 2 359 949,40 zł brutto 

G: 24 miesiące 

Zadanie nr 3: 

C: 

G: 

5 

 

NTT Technology Sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa – Wesoła 

REGON: 140178838 

DP 

 

Zadanie nr 1: 

C: 

G: 

Zadanie nr 2: 

C: 1 684 302,96 zł brutto 

G: 24 miesiące 

Zadanie nr 3: 

C: 

G: 

6 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

REGON: 141723924 

MP 

Zadanie nr 1: 

C: 

G: 

Zadanie nr 2: 

C: 1 967 974,17 zł brutto 

G:24 miesiące 

Zadanie nr 3: 

C: 

G: 

7 

IMMITIS Sp. z o.o.  

ul. Dworcowa 83 

85-090 Bydgoszcz 

REGON: 341560864 

ŚP 

 

Zadanie nr 1: 

C: 

G: 

Zadanie nr 2: 

C: 1 695 702,60 zł brutto 

G: 24 miesiące  

Zadanie nr 3: 

C: 

G: 



   

 

                 
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego 2018-2022”  

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

8 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

REGON: 

241354688 

MP 

 

 

Zadanie nr 1: 

C: 

G: 

Zadanie nr 2: 

C: 1 729 330,80 zł brutto 

G: 24 miesiące 

Zadanie nr 3: 

C: 

G: 

9 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. Parkowa 6 

38-300 Gorlice 

REGON: 370426330 

MP 

Zadanie nr 1: 

C: 1 242 792,00 zł brutto 

G: 24 miesiące 

Zadanie nr 2: 

C: 1 777 350,00 zł brutto 

G:24 miesiące 

Zadanie nr 3: 

C: 

G: 

10 

Bechtle direct Poland sp. z o.o. 

ul. Krakowska 29 

50-424 Wrocław 

REGON: 021163846 

DP 

 

Zadanie nr 1: 

C: 966 822,63 zł brutto 

G: 24 miesiące 

Zadanie nr 2: 

C: 2 429 760,43 zł brutto 

G: 24 miesiące 

Zadanie nr 3: 

C: 183 475,91 zł brutto 

G: 24 miesiące 

11 

iSpot Sp. z o. o. 

ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

REGON: 147129582 

 

Zadanie nr 1: 

C: 

G: 

Zadanie nr 2: 

C: 

G: 

Zadanie nr 3: 

C: 251 713,35 zł brutto 

G: 24 miesiące 

Kryterium 1: Cena (C)– 60%; 

Kryterium 3: Okres gwarancji (G) – 10% 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej              

mgr Katarzyna Danielewska-Drzazga 

 


